

Białystok, dnia 13.12.2017 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.94.1.2017

Wszyscy zainteresowani

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę zestawów do terapii nerkozastępczych wraz z dzierżawą aparatu, znak postępowania: DA.ZP.242.94.2017.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

## I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

### 1. Pytanie

Dotyczy: DA.ZP.242.94.2017, Pakiet zbiorczy, ilość pozycji 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klemerek zaciskowych, cewnik 12FR o długości 15 cm, 20cm, i 24cm i cewnik dwuświatłowy 14 Fr o długości 15 cm, 20cm, 24cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczone przewodnica J-Flex Tip 0.038", dwa koreczki heparynizowane.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### 2. Pytanie

Dotyczy: DA.ZP.242.94.2017, Pakiet zbiorczy, ilość pozycji 10, pozycja 1

Bardzo proszę o podanie informacji w jakim procencie Zamawiający ma zamiar wykorzystać cewnik dwukanałowy 11,5 a w jakim procencie 13,5F o podanych długościach podczas realizacji powyższego pakietu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### 3. Pytanie

Dotyczy: DA.ZP.242.94.2017, Pakiet zbiorczy, ilość pozycji 10, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z Pakietu zbiorczego i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.**

### 4. Pytanie

Dotyczy: DA.ZP.242.94.2017 pakiet zbiorczy pozycja 1 termin składania ofert: 15.12.2017

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynymi, cewnik o przekroju 14FR i długości 17 cm, 20 cm, 25 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniecyjne, umocowanie cewnika warstwą przyklepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### 5. Pytanie

Dotyczy: DA.ZP.242.94.2017 pakiet zbiorczy pozycja 1 termin składania ofert: 15.12.2017

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu?

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.**

### 6. Pytanie

Dotyczy: DA.ZP.242.94.2017 pakiet zbiorczy pozycje 7, 8, 9 termin składania ofert: 15.12.2017

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-HF-Pre™ stosowany w hemofiltracji w Pre-dylucji do wszystkich urządzeń CRRT zawierający w swoim składzie cytrynian sodu i elektrolity ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; Cytrynian sodu 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do różnych rodzajów połączeń (nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### 7. Pytanie

Dotyczy: DA.ZP.242.94.2017 pakiet zbiorczy pozycje 7, 8, 9 termin składania ofert: 15.12.2017

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 i 3 do osobnego pakietu?

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.**

---

## II. ZMIANA TREŚCI SIWZ

### ➤ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 18.12.2017 r. Miejsce i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W związku z powyższą zmianą:

- Zapis w części C ust. VII pkt 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:  
„**Termin składania ofert upływa dnia 18.12.2017 r. o godz. 10.00.**”
- Zapis w części C ust. VIII pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:  
„**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.12.2017 r. o godz. 10:10** w siedzibie Zamawiającego:  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku  
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 26, 15-950 Białystok  
Sala Konferencyjna, I piętro, pokój nr 16 (budynek administracji).”

### ➤ ZMIANA PROJEKTU UMOWY

Zmianie ulega Projekt umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ) w zakresie:

- § 2 ust. 1 pkt 4)
- § 3 ust. 7
- § 6
- § 10 ust. 1 pkt 2)

Projekt umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ) po zmianach – w załączeniu do niniejszego pisma.

---

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Z up. Dyrektora  
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zaręba-Słoma

